



Plats och tid

*Stallarna, Vissefjärda*  
~~Moberg, Emmaboda kommunhus~~ 2023-05-02 kl 17-19

Närvarande:

Bo Sunesson, BS	Emmaboda Energi & Miljö AB
Anders Palmengren, AP	Lessebo kommun, politiker
Jörgen Johansson, JJ	Karlskrona kommun, politiker
Bengt Persson, BP	Strömsbergs kraftstation
<del>Simon Sörensen, SS</del>	<del>Xylem</del>
<del>Staffan Carlsson, SC</del>	<del>Törns Fiskevårdsförening</del>
<del>Oskar Erlingsson, OE</del>	<del>Emmaboda kommun, politiker</del>
<del>Marie Nilsson, MN</del>	<del>Emmaboda Energi och Miljö AB</del>
<del>Tobias Telleborn, TT</del>	<del>Karlskrona kommun,</del>
Svante Möller, SM	Lessebo kommun, digitalt
<del>Nielas Beermann, NB</del>	<del>Emmaboda kommun</del>
Hanna Tapper, HT	Emmaboda kommun
Göran Persson, GP	Emmaboda GK
Anders Björehag, AB	Lessebo kommun, politiker

Ordförande: Bo Sunesson

*Bo Sunesson*

---

Sekreterare: Hanna Tapper

*Hanna Tapper*

---

Justerare: Anders Björehag

---

*BT BS.*



**1 Ordförande öppnar mötet**

Ordförande Bo Sunesson öppnar mötet och hälsar alla välkomna.

**2 Närvaro**

Enligt ovan.

**3 Justerare och tid för justering**

Anders Björehag valdes till justerare och protokollet kommer att läggas ut i besökscentrum i Emmaboda senast fredag 5/5 kl 8.

**4 Godkännande av dagordningen**

Dagordningen godkänd

**5 Utbetalning av mötesersättning**

Nya medlemmar behöver meddela om personnummer och bankuppgifter till Hanna. En specifikation har inte kommit till styrelsen ännu, men ska skickas ut efter alla personuppgifter är uppskickat till ekonomi.

Vattenrådet har ökat antal medlemmar och kommer ge ökad ersättning, vilket gör att kassan kan komma att tömmas vid många närvarande till möten.

**Styrelsen beslutar att vattenrådet kommer enbart att få reseersättning vid närvarande av vattenrådsmöten.**

**6 Lyckebyåns dag**

Göran visade hur det ser ut med planeringen och vad som kommer närmast. Artiklar kommer att publiceras den 10 maj. Visade upp personer som kommer att medverka på Lyckebyåns dag. Vattenvagn och provtagningsvagn kommer att vara med under dagen. Uppträdde av musik.

**Styrelsen beslutar att mat kommer att vara korv, bröd, kaffe och kaka.**

**7 Folder till Lyckebyåns dag**

Göran visade foldern och kartan, vissa vattendrag och sjöar saknas fortfarande och kommer att läggas till. Kartan kommer att sättas upp utanför hembygdsföreningen. Brochuren kommer kosta cirka 3000 kr för 500 ex.

**Styrelsen beslutar att man ska beställa 1000 ex istället för 500 ex.**

Folder till vattenrådet kommer att inte hinnas med till Lyckebyåns dag och fokuseras på längre fram.



**8 Recipientkontroll**

Presenterades på stämman och rapporten har skickats till Emmaboda energi & miljö AB. Kostnad för recipientkontrollen brukar vara högre än 11 000kr, HT hör med MN gällande kostnaderna och vad det kostar.

**9 Kalkning**

Stämman beslutade att styrelsen kommer att ta fram en skrivelse som kommer skickas till Havs och vattenmyndigheten (kopia till länsstyrelserna). BP och BS kommer att höra med Åsa Albertsson gällande skriva en skrivelse.

Kalkning i huvudfåran har en liten effekt jämt emot kalkning i yttre delarna av vattendraget, men tyvärr har helikopterkalkningen minskar i de yttre delarna.

**10 Stämman**

Stämman hölls fredagen 28 april på Emmaboda golfklubb. Röstlängden har beslutats i stadgarna genom förrättningen. För att sitta med i styrelsen behöver man inte vara medlem. Vid nästa stämma behövs upprop där någon av medlemmarna från förrättningen finns närvarande. Nästa år kommer stämman vara i Lessebo kommun.

**11 Skolorna**

Förfrågning från 4 skolor gällande sponsring av bussar har skickats till förbundet. Material till eleverna kommer att gås igenom nere i Karlskrona och sedan skickas till HT.

**12 Vattenpris**

Kommer vara klara till Lyckbyåns dag. Beställt 15 små och två stora. En större droppe till en insats längs med ån. BS och HT ska höra med vattenrådet om personer kan ställa upp och hjälpa till.

**Styrelsen beslutar att hembygdsföreningen kommer att få en större pjäs och kommer att överlämnas undre Lyckebyåns dag genom arbetet med att rusta upp bron. Varje föreläsare kommer att få en droppe av styrelsen.**

HT BS.

**13 Hemsidan**



Zoran arbetar vidare och beställt ny version av loggan.

**14 Anställning- arbetsbeskrivning**

BS och BP kommer att skriva ihop en arbetsbeskrivning.

**15 Information**

Kommunchefen i Emmaboda ska prata med Karlskrona för att skapa en dialog och förståelse, men det har inte kommit någon återkoppling till BS.

Reglering, vattendomar har beställt och ska skickas till Hanna.

**16 Nästa möte**

Lyckebyåns dag 20 maj 2023, vissa i styrelsen kommer att representera förbundet.

Nästa styrelsemöte 8 juni 2023 mellan kl 10-12, lokal Moberg i Emmaboda kommunhus.

**17 Övrigt**

HT tar upp att hon önskar att personer som kallas till möten svarar på kallelserna, även om man inte kan delta, innan sista dagen som skrivs i mejlet för att kunna planera fika, kalla in ersättare etc.

HT AB BS.